The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Intentio m
cum uariis

Nichil interest quo animo facias quod uiciosum est fecisse quia facta cernuntur, animus uero non uidetur. Nulla enim laus est non facere quod facere non possis.

Seneca libro de moribus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

nulla] nullo P V¹; libro *om.* P V¹ V² L¹ L²